

Ogłoszenia powiązane:



Ogłoszenie nr 350457-2016 z dnia 24-11-2016 - Kalisz

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania czystości i odśnieżania chodników i terenów przy budynkach mieszkalnych zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, ...

Termin składania ofert/wniosków: 05-12-2016

Ogłoszenie nr 354490 - 2016 z dnia 2016-11-29 r.

Kalisz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 350457

Data: 24/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 25052391600000, ul. ul. Dobrzecka 18,

62800 Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 598 55 00, e-mail

zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl, faks 62 598 55 01.

Adres strony internetowej (url): www.bip.mzbm.kalisz.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.4)

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL) nie Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia nie

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania

można uzyskać pod adresem (URL) tak Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie

specyfikacja istotnych warunków zamówienia tak

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.1)

W ogłoszeniu jest: Numer referencyjny:

W ogłoszeniu powinno być: Numer referencyjny: ZP.271.1.29.2016

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.2)

W ogłoszeniu jest: Rodzaj zamówienia:

W ogłoszeniu powinno być: Rodzaj zamówienia: Usługi

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.2.2)

W ogłoszeniu jest: Kryterium - Cena ryczałtowa brutto; Znaczenie - 100;

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium - Łączna wartość oferty brutto; Znaczenie - 100;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.5)

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak Zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zamian zawarte zostały w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 05/12/2016, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 08/12/2016, godzina: 12:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: 5) każdej części

W ogłoszeniu jest: Kryterium - Cena ryczałtowa brutto; Znaczenie - 100;

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium - Łączna wartość oferty brutto; Znaczenie - 100;